
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

 

 Casinalbo,18/10 /2019 
   

Ai Genitori degli alunni 
Ai docenti 
Al Personale ATA 
Alla Commissione Elettorale di Circolo 
All’Albo 
 
 

Oggetto: ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO DI CIRCOLO (Domenica 24 novembre 2019 e  Lunedi’25 
novembre 2019). 

  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.P.R 416 del 31-05-1974; 
VISTO il DECRETO L.vo n.297 del 16-04-1994; 
VISTA l'O.M. n. 215 del 15-07-1991 modificata ed integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04-08-

1995, n.293 del 24-06-1996 e n.277 del 17-06-1998 ; 
VISTA la C.M. n.296 dell’1-07-1998; 
VISTA la C.M. n.192 del 3-08-2000; 
VISTA la C.M.  20399 DEL 01/10/2019 
VISTA la  nota n.21047 del 10-10-2019 dell’USE-ER  
 

DECRETA 
 

l’indizione delle ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO per il triennio 2019/20, 
2020/21, 2021/22. 
 
La consistenza numerica del Consiglio è determinata in n.19 unità: 
-n.8 docenti 
-n.8 genitori 
-n.2 non docenti 
-n.1 componente di diritto (Dirigente Scolastico) 
 
Le operazioni di voto si svolgeranno DOMENICA 24 NOVEMBRE 2019 (ore 8.00-12.00) e LUNEDÌ  
25 NOVEMBRE 2019 (ore 8.00-13.30). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Marco Casolari 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000093 - 18/10/2019 - O2 – GIUNTA ES - U
AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006020 - 18/10/2019 - A  .19 . - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/

		2019-10-18T12:12:59+0200
	CASOLARI MARCO




